OFÍCIO VEREADOR n° 402/2017
São Roque, 21 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar, com relação à Coleta de Lixo no nosso Município, que Vossa Excelência envie a esta Comissão os seguintes documentos:

1. Cópia do memorial descritivo do atual contrato emergencial da Coleta de Lixo no Município;

2. Cópias dos mapas que acompanham o referido contrato.

Justifico o presente pedido visando o melhor desenvolvimento dos trabalhos em busca de soluções para os problemas referentes à coleta de lixo no Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque-SP .

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2017 - 09:37:39 01438/2017
/vtc